
1 

 

Tento výpis má pouze informativní charakter, některé údaje mohou být z dokumentu vypuštěny. 

 

 

MĚSTO ROSICE 
    Rada města Rosice 

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

 

            Výpis usnesení  
              ze schůze Rady města Rosice č. 91/2022 

                konané dne 27.06.2022 ve 13:00 hodin na MěÚ Rosice 

 

 

Rada města Rosice na své schůzi dne 27.06.2022 přijala toto usnesení: 

 

Bod č. 1 

RM/2022/91/1a   

Rada města Rosice stanovila ověřovateli dnešního zápisu p. Lukáše Volánka a p. Pavla 

Meceroda. 

 

RM/2022/91/1b    

Rada města Rosice schválila následující program 91. schůze rady:  

1. Prezence, schválení zápisu z minulé rady, schválení programu 

2. Hodnocení I. pololetí 2022, plán rady na II. pololetí  

3. Informace o průběhu investičních akcí ve městě Rosice v roce 2022 

4. Zpráva o činnosti Městské policie Rosice za měsíc květen 2022 

5. Schválení Střednědobých výhledů rozpočtu jednotlivých příspěvkových 

organizací města Rosice na rok 2024-2025 

6. Přijetí daru příspěvkovou organizací SVČ Rosice  

7. Schválení uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí finanční podpory na 

poskytování sociálních služeb – JMK 075293/22/OSV 

8. Schválení zrušení výběrového řízení „Rosice – zátoka – koupaliště“ 

9. Schválení smlouvy o poskytování služeb na zpracování studie proveditelnosti a 

souvisejících příloh k projektu „Posílení zabezpečení IT infrastruktury města 

Rosice“ 

10. Příloha č. 1 Smlouvy 1/2019 – Specifikace služby Tritius 

11. Seznam příkazců operací pro rozpočtové opatření č. 8/2022 

12. Jmenování ředitele Základní škola Rosice, příspěvková organizace, Pod 

Zahrádkami 120, Rosice 

13. Revitalizace školského zařízení na ZŠ - Na Vyhlídce 1158, Rosice - 1. etapa 

14. Vyjádření k investičním záměrům ve městě Rosice 

15. Smlouva o dílo (Stavomontáže EDS Brno s.r.o.) 

16. Smlouva o dílo (DS DUMA s.r.o.) 

17. Dodatek k objednávce o poskytování služeb komunikačního systému 

MUNIPOLIS ze dne 18.3.2020 

18. Finanční příspěvek společnosti BRAMLEY s.r.o. na náklady města Rosice 

spojené s budováním ostatní veřejné infrastruktury dotčené záměrem Investora 

19. Různé 

20. Informace starostky, místostarosty, členů rady, tajemnice 

21. Závěr 



2 

 

Bod č. 2  

RM/2022/91/2   

Rada města Rosice zhodnotila kladně svoji činnost v I. pololetí 2022. 

 

 

Bod č. 3   

RM/2022/91/3   

Rada města Rosice vzala na vědomí zprávu OKSOŽU-investice o připravovaných 

a realizovaných akcích k 21.06.2022. 

 

 

Bod č. 4 

RM/2022/91/4   

Rada města Rosice vzala na vědomí zprávu o činnosti Městské policie Rosice za měsíc květen 

2022. 

 

 

Bod č. 5 

RM/2022/91/5   

Rada města Rosice schválila Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkových organizací na rok 

2024-2025. 

 

 

Bod č. 6  

RM/2022/91/6   

Rada města Rosice schválila dle § 37b, odst. 1 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, přijetí účelového finančního daru ve výši 5.000 Kč od 

společnosti Renomag, s.r.o., Cukrovar 1266, Rosice, příspěvkovou organizací Středisko 

volného času Rosice. 

 

 

Bod č. 7  

RM/2022/91/7   

Rada města Rosice schválila uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí finanční 

podpory na poskytování sociálních služeb JMK075293/22/OSV ve výši 2.242.900 Kč 

v souladu s ustanovením § 101 a zákona č. 108/2006 Sb. mezi Jihomoravským krajem, 

Penzionem pro důchodce Rosice, p.o. a městem Rosice. 

 

 

Bod č. 8  

RM/2022/91/8   

Rada města Rosice zrušila podlimitní veřejnou zakázku zadávanou v otevřeném řízení 

„Rosice – zátoka – koupaliště,“ a to z důvodu, že zadavatel neobdržel žádnou nabídku, a tudíž 

po uplynutí lhůty pro podání nabídek není žádný účastník zadávacího řízení. 

 

 

Bod č. 9  

RM/2022/91/9   

Rada města Rosice schválila uzavření smlouvy o poskytování služeb ve výši 99.700 Kč bez 

DPH, jejímž předmětem je zpracování studie proveditelnosti a dalších souvisejících příloh 



3 

 

k dotační žádosti v rámci připravované výzvy IROP s dodavatelem HCM Computers, s.r.o., se 

sídlem Vranovská 104, 614 00 Brno, IČ: 25574914. 

 

 

Bod č. 10 

RM/2022/91/10   

Rada města Rosice schválila uzavření Přílohy č. 1 Smlouvy 1/2019 – Specifikace služby 

Tritius uzavřené mezi městem Rosice a společností Tritius Solutions a.s., se sídlem Vodní 

258/13, 602 00 Brno, IČ: 05700582, jejímž předmětem je navýšení ceny za poskytované 

webové služby. 

 

 

Bod č. 11 

RM/2022/91/11   

Rada města Rosice schválila seznam příkazců operací pro rozpočtové opatření č. 8/2022.  

 

 

Bod č. 12  

RM/2022/91/12a 

Rada města Rosice v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č.   

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, § 122 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 

práce, ve znění pozdějších předpisů, vzala na vědomí zápis z jednání konkurzní komise pro 

konkurzní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy Rosice, 

příspěvkové organizace, Pod Zahrádkami 120, Rosice, ze dne 22.06.2022 (příloha 

č. 1 materiálu). 

 

Usnesení č. RM/2022/91/12b 

Rada města Rosice v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, § 122 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 

práce, ve znění pozdějších předpisů, jmenovala s účinností od 01.08.2022 Mgr. Zbyňka 

Minaříka na pracovní místo ředitele Základní školy Rosice, příspěvkové organizace, Pod 

Zahrádkami 120, Rosice; návrh jmenovacího dekretu tvoří přílohu č. 2 zápisu (příloha č. 2 

materiálu), 

 

Usnesení č. RM/2022/91/12c 

Rada města Rosice v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, § 122 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 

práce, ve znění pozdějších předpisů, schválila podání žádosti o zápis změny v údajích 

vedených v rejstříku škol a školských zařízení pro Základní školu Rosice, příspěvková 

organizace, Pod Zahrádkami 120, Rosice, která se týká zápisu údajů o novém řediteli Mgr. 

Zbyňku Minaříkovi, který je současně statutárním orgánem příspěvkové organizace. 

 

 

 



4 

 

Usnesení č. RM/2022/91/12d 

Rada města Rosice v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, s ustanovením § 166 odst. 2 zákona č. 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, § 122 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 

práce, ve znění pozdějších předpisů, pověřila vedoucí odboru kancelář starosty Mgr. Jaroslavu 

Trandovou k podání výše uvedené žádosti Krajskému úřadu Jihomoravského kraje, odbor 

školství. 

 

 

Bod č. 13 

RM/2022/91/13 

Rada města Rosice schválila výběr dodavatele podlimitní veřejné zakázky „Revitalizace 

školského zařízení na ZŠ – Na Vyhlídce 1158, Rosice – 1. etapa“ v souladu se zprávou  

o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 23.06.2022.  

Vybraným dodavatelem je společnost Moravská stavební unie  - MSU s.r.o., se sídlem Jižní 

náměstí 7/7, 619 00  Brno, IČ: 48529303. 

 

 

Bod č. 14 – usnesení nevzniklo  

 

 

Bod č. 15  

RM/2022/91/15 

Rada města Rosice schválila uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Rosice a společností 

Stavomontáže EDS Brno s.r.o., se sídlem Pražákova 69, 639 00 Brno, IČ: 15548562, jejímž 

předmětem je vybudování plynové kotelny v ZŠ Na Vyhlídce. 

 

 

Bod č. 16  

RM/2022/91/16 

Rada města Rosice schválila uzavření Smlouvy o dílo mezi městem Rosice a společností DS 

DUMA s.r.o., se sídlem Dobšická 3579/15, 669 02 Znojmo, IČ: 09358641, jejímž předmětem 

je vybudování 18 ks vodovodních přípojek k RD v ulici Na Štěpnici v Rosicích. 

 

 

Bod č. 17 

RM/2022/91/17 
Rada města Rosice schválila uzavření Dodatku k objednávce o poskytování služeb 

komunikačního systému MUNIPOLIS ze dne 18.03.2020 mezi městem Rosice a společností 

MUNIPOLIS s.r.o., se sídlem Londýnské náměstí 886/4, 639 00 Brno, IČ: 29198950, jehož 

předmětem je navýšení ceny licence, kdy cena za služby celkově od 01.08.2022 do 

31.07.2023 bude činit 54.000  Kč.  

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Bod č. 18 

RM/2022/91/18 
Rada města Rosice schválila Smlouvu o finančním příspěvku na náklady města Rosice 

spojené s budováním ostatní veřejné infrastruktury dotčené záměrem Investora, jejímž 

předmětem je zaplacení finančního příspěvku ve výši 929.350 Kč společností BRAMLEY 

s.r.o. 

 

 

Bod č. 19 – usnesení nevzniklo  

 

 

Bod č. 20 – usnesení nevzniklo 

 

 

 

 

 

Mgr. Andrea Trojanová v.r. 

starostka  

 

 

 

 

Ověřovatelé: 

Lukáš Volánek v.r.      

Pavel Mecerod v.r. 


